2.07.07.01 312.666,57 C         Outras Contas

2.07.07.01.01 312.666,57 C            Lucros Acumulados

2.07.07.01.01.0001 312.666,57 C               Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento:  31/12/2024 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 312.666,57 (Trezentos e Doze Mil Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Cinqüenta e Sete Centavos) .

Dracena-SP, 22 de Abril de 2025

Edvaldo Boareto

Presidente

CPF: 069.671.148-67

Edcarlo Fernando de Brito Marques

1SP227360/O-3

CPF: 138.173.548-78

tecnico em contabilidade

terça-feira, 22 de abril de 2025 Fim